
Расписания государственных аттестационных испытаний (государственный экзамен) 

Код,  

наименование направления/ 

специальности 

Наименование 

образовательной 

программы 

Форма 

обучения 

Форма 

государственного 

аттестационного 

испытания  

Расписание  

предэкзаменационных  

консультаций 

Расписание  

государственных  

аттестационных испытаний 

дата, время начала 

консультации 
аудитория 

дата, время начала 

испытания 

количество 

обучающихся 
аудитория 

БАКАЛАВРИАТ 

35.03.08  

Водные биоресурсы и 

аквакультура 

Водные биоресурсы и 

аквакультура 

очная государственный 

экзамен 

19.05.2025 г. 
 

10:15 

«Гидробиология», 

доц. Кулиш А.В.; 
 

12:15 

«Прудовое рыбоводство»,  

доц. Кулиш А.В. 
 

405-5 

27.05.2025 г. 

9:00 

 

 

28.05.2025 г. 

9:00 

7 

 

 

 

7 

405-5 

 

 

 

405-5 

 

20.05.2025 г. 
 

10:15 

«Рыбохозяйственная 

гидротехника», 

доц. Кулиш А.В.; 
 

12:15 

«Болезни рыб», 

доц. Кулиш А.В. 
 

405-5 

 

21.05.2025 г. 
 

14:15 

«Ихтиология», 

доц. Кулиш А.В.; 
 

15:55 

«Рыбохозяйственное 

законодательство», 

ст. преп. Милованов А.И. 
 

405-5 

22.05.2025 г. 
 

10:15 

«Искусственное 

воспроизводство рыб», 

доц. Кулиш А.В. 
 

405-5 



05.03.06  

Экология и 

природопользование 

Экология и 

природопользование 

очная государственный 

экзамен 

19.05.2025 г. 
 

12:15 

«Правовые основы 

природопользования и охраны 

окружающей среды», 

доц. Сытник Н.А.; 
 

14:15 

«Основы экологического 

проектирования», 

доц. Сытник Н.А.; 
 

16:00 

«Общая экология», 

доц. Малько С.В. 

 

400-5 

27.05.2025 г. 

10:00 

 

 

28.05.2025 г. 

10:00 

11 

 

 

10 

400-5 

 

 

400-5 

20.05.2025 г. 
 

10:15 

«Экологическая документация 

предприятия», 

доц. Сытник Н.А.; 
 

15:55 

«Охрана окружающей среды», 

доц. Семенова А.Ю.; 
 

17:35 

«Основы природопользования» 

доц. Семенова А.Ю. 

 

400-5 

21.05.2025 r. 
 

10:15 

«Оценка воздействия на 

окружающую среду», 

доц. Сытник Н.А.; 
 

12:15 

«Нормирование и снижение 

загрязнения окружающей 

среды», доц. Сытник Н.А.; 
 

14:15 

«Промышленная экология» 

доц. Сытник Н.А. 
 

400-5 



05.03.06 

Экология и 

природопользование 

Экология и 

природопользование 

очная государственный 

экзамен 

23.05.2025 г. 
 

10.15 

«Экологическая экспертиза», 

доц. Сытник Н.А.; 
 

12.15 

«Экологический менеджмент и 

аудит», 

доц. Сытник Н.А. 
 

400-5 

   

19.03.03 

Продукты питания 

животного происхождения 

Технология продуктов из 

водных биоресурсов и 

объектов аквакультуры 

очная государственный 

экзамен 

19.05.2025 г. 
 

14:15 

«Основы законодательства и 

стандартизации пищевой 

промышленности», 

доц. Мазалова Н.Ф. 
 

 

 

314-1 

теоретическая часть 

28.05.2025 г. 

9:30 
 

практическая часть 

29.05.2025 г. 

9:00 

16 

 

 

 

 

16 

213-1 

218-1 

 

 

 

316-1 

317-1 

 

 20.05.2025 г. 
 

08:30 

«Безопасность 

жизнедеятельности», 

доц. Кибенко Е.А.; 
 

14:15 

«Контроль качества и 

безопасности рыбы и рыбной 

продукции», 

доц. Битютская. О.Е.; 
 

16:00 

«Системы управления 

качеством пищевых 

производств», 

доц. Мазалова Н.Ф. 
 

 

 

503-5 

 

 

 

 

314-1 

 

 

 

 

 

316-1 

22.05.2025 г. 
 

14:15 

«Технология продуктов из 

водных биоресурсов», 

доц. Яковлев О.В.; 
 

16:15 

«Промышленная экология 

рыбоперерабатывающих 

предприятий», 

доц. Чибич Н.В. 
 

 

 

317-1 

 

 

 

 

316-1 



19.03.03 

Продукты питания 

животного происхождения 

Технология продуктов из 

водных биоресурсов и 

объектов аквакультуры 

очная государственный 

экзамен 

23.05.2025 г. 
 

10:15 

«Контроль качества и 

безопасности рыбы и рыбной 

продукции», 

доц. Яковлев О.В.; 
 

14:15 

«Метрология и основы 

технического регулирования», 

ст. преподаватель  

Лавриненко О.И. 
 

 

 

317-1 

 

 

 

 

 

314-1 

   

38.03.01 

Экономика 

Экономика предприятий и 

организаций 

очная государственный 

экзамен 

20.05.2025 г. 
 

10:15 

Анализ финансово-

хозяйственной деятельности 

предприятия 

(организации), 

доц. Сушка Н.А.; 
 

12:15 

Планирование деятельности 

предприятия, 

доц. Сvшко Н.А. 
 

500-5 

21.05.2025 г. 
 

10:15 

Экономика предприятия 

(организации), 

проф. Яркина Н.Н. 
 

500-5 

38.03.01 

Экономика 

 

Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит 

очная государственный 

экзамен 

20.05.2025 г. 
 

10:15 

Бухгалтерский финансовый 

учет, доц. Рысина В.А.; 
 

12:15 

Бухгалтерский учет, 

доц. Макарова О.В. 
 

510-5 

510-5 

10:00
27.05.2025 г.

28.05.2025 г.
      10:00

11

11 500-5

500-5

29.05.2025 г.

30.05.2025 г.

10:00

10:00

10

10 510-5



38.03.01 

Экономика 

 

Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит 

очная государственный 

экзамен 

21.05.2025 г. 
 

10:15 

Аудит, 

доц. Скоробогатова В.В.; 
 

12:15 

Экономический анализ 

финансово- хозяйственной 

деятельности организаций, 

доц. Кибенко В.А. 
 

510-5 

 


